LOGOMARCA DA EMPRESA

ANEXO III

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO OBJETO E/OU VISITA DO LOCAL DE
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

Dispensa de Licitação n⁰. 22/01.00083 – DL

Atesto, para fins de comprovação junto ao SESC GOIÁS, que o(a) Sr(a).
...................................................................................(nome do representante), portador(a) da
Carteira de Identidade nº. ............................................, expedida pelo (a) ..................................
em __/__/__, representando nossa empresa, compareceu ao local: Centro de Treinamento Eng.
Coimbra Bueno Goiás Esporte Clube – Jd. Buriti Sereno, Aparecida de Goiânia/GO, onde será
executado o objeto da Dispensa de Licitação em epígrafe, qual seja: prestação de serviços de
avaliação imobiliária para locação de Campo Society com estrutura completa para realização
do Projeto Esporte Sesc em Ação, conforme previsto no Programa de Trabalho de 2022, para
atender a unidade Sesc Campinas; e/ou declaro para os devidos fins que reconheço todas as
características, condições e peculiaridades que possam, de qualquer forma, influir sobre o custo,
preparação de documentos e proposta e a execução do objeto da licitação.

Goiânia, _____ de _____________de 2022.

........................................................................

Carimbo e Assinatura do Representante Legal

INSTRUÇÕES:

a) As visitas técnicas poderão ser realizadas até 01 (um) dia útil antes da abertura do processo e
deverão ser precedidas de agendamento junto a unidade com Diego Amorim ou Cláudia Castro,
contato: (62) 3522-6406 ou 3522-6404.

b) Esta declaração deverá ser incluída juntamente com os documentos de habilitação.